'Pre/dtura de tSão ]o.Ji doé CampOd

tdtado de tSão 'Paulo

LIVRO Nll FLS. N<.>

ftUeltCADO (.A.) NO JORN.A.l
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO NQ 8184/93 ~-· qql de JS I J .o I q3
de 13 de outubro de 1993

Altera a composiçao da Represent~

cão Fazendária perante a Junta Mu
nicipal de Recursos.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no uso
de suas atribuiçÕes legais, e nos termos dos artigos 6Q e 23 da Lei Municipal 3080/ 85,

O E C R E T A,

ArtQ 1 Q - Fi c a designado o Sr. Roberto Paes Leme
Garcia para suplente do Sr. Miguel Liberato na Representação da Fazenda perante a Junta

Municipal de Recursos em al teração do originalmente disposto no artigo 3Q do Decreto nQ
7962, de 02 de abril de 1993.

ArtQ 2Q - Este decreto entrara em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

outubro de 1993.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13 de

João
Secretário de A

pal

Jur1 di c os

Regi strado na Di visão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1di cos , aos treze dias do mês de outubro do ano de mil novecen
tos e noventa e três.

/'/ ---~ l-L.--·
' ---~ato JÚnior ()'

Divisão de Formalização e Atos

DFO/ Lira